
新型コロナウイルス感染症拡大防止の為 

「あそびマーレ」臨時休園期間延長のお知らせ 

 

令和 2年 3月 12日 

株式会社 山崎屋 

 

平素はあそびマーレをご利用いただき誠にありがとうございます。 

今般、新型コロナウイルスの感染拡大状況と、政府および関係機関等の方針に鑑

み、下記の通り臨時休業期間を延長することを決定いたしました。 

急なご案内となりご迷惑をおかけいたしますが、ご理解ご協力賜りますようお

願い申し上げます。 

 

■臨時休業延長期間 

 

2020年 3月 14日（土） ～ 2020年 3月 22日（日） 

※尚、延長期間は今後の政府の発表等の状況を鑑みながら慎重に検討し、変更の

可能性もございます。 

 

■休園店舗 

 

ＡＴＣあそびマーレ 

東京あそびマーレ 

福井あそびマーレ 

湘南あそびマーレ 

 

■その他 

いこーよ、℮パーク等の前売りチケットに関しては、期間を延長対応いたします

ので、開店いたしました後にお持ちいただければ対応させて頂きます。 


